Postea benedicens infirmum subjungat, dicens:

Benedictio Dei omnipotentis Patris †, & Filii, & Spiritus sancti, descendat super te, & maneat semper. ¶. Amen.

Deinde aspergat eum aqua benedicta.

Si fuerint plures infirmi in eodem cubiculo vel loco, praeces et orationes predictae dicantur super eos in numero plurali.

X 2

Quæ

324 *De Apostolica Eborum
Quæ omnia etiam poterunt arbitrio Sacerdoti
viora fieri.*

M E M B R U M III.

Ordo Commendationis Animæ.

K Yrie eleison.

K Christe eleison.

Kyrie eleison.

Sancta MARIA,

Omnis sancti Angeli & Archangeli, Ora pro

Sancte Abel,

Omnis Chorus Justorum,

Sancte Abraham,

Sancte Joannes Baptista,

Omnis sancti Patriarchæ & Prophetæ,

Sancte Petre,

Sancte Paule,

Sancte Andrea,

Sancte Joannes,

Omnis sancti Apostoli & Evangelistæ,

Omnis sancti Discipuli Domini,

Omnis sancti Innocentes,

Sancte Stephane,

Sancte Laurenti,

Omnis sancti Martyres,

Sancte Sylvester,

Sancte Gregori,

Sancte Augustine,

Omnis sancti Pontifices & Confessores,

Sancte Benedicte,

Sancte Francisci,

Omnis sancti Monachi & Eremitæ,

Sancta Maria Magdalena,